
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 102/2019 z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1119 i 2469) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 102/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 31 października 
2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kisielicach w następującym składzie: 

1) Hanna Zalewska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Sylwia Balmas – Z-ca Przewodniczącej Komisji; 

3) Beata Wróblewska-Sosińska – Członek Komisji; 

4) Łukasz Krupiński – Członek Komisji; 

5) Iwona Śliwińska – Członek Komisji”.. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184397A3-0193-4F83-9675-2BCE9E4FBBC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 4


